Delarsrapport

1 januari - 30 juni 2024

Perioden april - juni Perioden januari - juni

« Nettoomsattningen 6kade med 3,0 procent till 387,0 MSEK (375,6) « Nettoomsattningen 6kade med 2,3 procent till 789,8 MSEK (772,4)
o EBITA minskade med 4,5 procent till 26,6 MSEK (27,9) » EBITA 6kade med 5,3 procent till 64,9 MSEK (61,6)

o Rorelseresultatet uppgick till 25,0 MSEK (27,2) « Rorelseresultatet uppgick till 61,7 MSEK (60,4)

» Periodens resultat uppgick till 16,6 MSEK (19,5) » Periodens resultat uppgick till 41,6 MSEK (41,3)

Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till 51,3 MSEK (65,5)
Nettoskuld/EBITDA uppgick till 1,4 ggr (1,6).

» Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till 25,2 MSEK (41,0)
o Nettoskuld/EBITDA uppgick till 1,4 ggr (1,6)
« Consivos arsstamma holls den 25 april 2024 varvid samtliga
ledamoter omvaldes Handelser efter kvartalets slut
» Endonation om 1,0 MSEK (0,0) har Iamnats till Ukraina via organisationerna
Blagula bilen och Karavanen.

» Inga handelser efter kvartalets slut finns att rapportera.

Nettoomsattning Rorelseresultat Nettoomsattning Rorelseresultat
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun

387 25 790 62

MSEK MSEK MSEK MSEK
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Nyckeltal

apr-jun apr-jun %-uell jan-jun jan-=jun %-uell jan-dec Rullande
MSEK 2024 2023 forandring 2024 2023 forandring 2023 12 manader
Nettoomsattning? 3870 375,6 3,0 789,8 772,4 2,3 1556,4 1573,8
EBITA 26,6 279 -4,5 64,9 61,6 53 1349 13811
EBITA marginal, % 6,9 74 - 8,2 7,9 - 8,6 8,7
Rorelseresultat 25,0 27,2 -8,2 61,7 60,4 21 132,8 1341
Rérelsemarginal, % 6,5 72 - 7.8 7.8 - 8,5 8,5
Resultat fore skatt 20,9 246 -15,0 52,4 52,0 0,9 63,2 63,7
Nettomarginal, % 54 6,5 - 6,6 6,7 - 40 40
Vinstmarginal, % 43 52 - 53 53 - 3,2 31
Periodens resultat? 16,6 19,5 -15,0 41,6 41,3 0,9 49,4 49,8
Kassaflode fran den lépande verksamheten 25,2 41,0 -38,5 51,3 65,5 =217 98,7 84,5
Nettoskuld/EBITDA 1,4 1,6 15,0 1,4 16 15,0 1,3 1,3

1) Nyckeltalet ar definierat enligt IFRS. Ovriga nyckeltal ar APM:er. Se Ovrig information for mer detaljer.

L
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VD har ordet

Consivo levererar aterigen ett kvartal med tillvaxt

Omsattningsokning i linje med marknaden,
lagre EBITA-marginal

Mycket hander runt omkring oss och varlden verkar svar att
forutsaga. A ena sidan har vi den geopolitiska instabiliteten, det
kommande valeti USA, kriget i Ukraina (dar vi stdder Ukraina
med 1 MSEK under kvartalet!) och krisen i Mellanostern. A andra

sidan ser vi positiva tecken med aterhamtning inom detaljhandeln.

| Norden har volymutvecklingen varit positiv de senaste kvartalen
och den minskande inflationen och rantenivaerna starker gradvis
den nordiska konsumentens képkraft.

Utvecklingen skiljer sig nagot pa de nordiska marknaderna.
Generellt kan sagas att detaljhandeln vaxer i linje med inflationen
och pris ar fortfarande en drivande parameter i kopbesluten.
Foodservice har en mer utmanande marknad da restaurang-
bestken bland konsumenterna och féretagen fortfarande
hammas av de hégre rantorna.

Consivos omsattning i andra kvartalet 6kade jamfort med
motsvarande kvartal forra aret, helt i linje med marknaden. |
Sverige minskade omsattningen med 1 procent framst drivet av
en svag forsaljning till kunder inom Foodservice-kanalen, vilka
star for cirka halften av den svenska forsaljningen. | Finland fort-
satter den starka tillvaxten och omsattningen steg med narmare
20 procent. Bade Norge och Danmark vaxte med 2 procent.

EBITA-marginalen landade pa 6,9 procent (7,4), vilket ar nagot
lagre ar forre aret. Det lagre resultatet forklaras framst av en
svag efterfrdgan for hygienldsningar mot storkok i Sverige, den
negativa l6nsamheten i Danmark, som vantas svanga under
arets andra halva, och av 6kade personalkostnader, som drivs
av léneinflation och organisatoriska satsningar.

Nar vi summerar det forsta halvaret 2024, kan vi konstatera att

det ar Consivos basta nagonsin, bade nar det galler omsattning
och EBITA, som uppgar till cirka 65 MSEK (62).

Services

Affarsomradet Services vaxer snabbare an marknaden i kvartalet,
3,8 procent, dar samtliga lander bidrog positivt. Den storre
rorligheten visag bland varumarkesagarna kring arsskiftet, som
en foljd av férandrade marknadsfoérutsattningar, har normaliserats.
Avslutade kundkontrakt har redan till stor del ersatts med avtal
med nya kunder. Det utbkade samarbetet landerna emellan gor
det enklare for kunderna att kopa vara tjanster pa flera marknader.

EBITA-marginalen uppgick till 5,6 procent (7,6) i kvartalet, vilket
ar under vara forvantningar. Kvartalet belastades av en svag
period inom hygienldsningar till storkdk, den lagre I6nsamheten

i Danmark samt 6kningen i kostnadsbasen, som 6verskrider
omsattningstillvaxten. Den nagot svagare marknaden som
nagra av vara verksamheter upplever mots av selektiva kostnads-
besparingar dar det ar nédvandigt.

Products

Affarsomradet Products vaxte med 2,3 procent och EBITA-
marginalen dkade till 4,5 procent fran 2,6 procent under motsva-
rande kvartalifjol. Liksom inom Services ar omsattningen vanligt-
vis lagstidet andra kvartalet. Den starka tillvaxten fortsatte bade
i Finland och Norge, dar merparten av forsaljningen gar genom
detaljhandeln. | Sverige, dar forsaljningen gar via grossisterna till
restauranger och storkok, minskade omsattningen marginellt,

men tack vare aktivt arbete med produktmixen dkade marginalen.

Den 12 manaders rullande omsattningen har stabiliserats kring
800 MSEK. For att ta nasta kliv ska vi utveckla vara distributions-
verksamheter till att vara starka bade i detaljhandels- och food-
servicekanalen. Det gor oss till en mera intressant spelare lokalt
mot handelskedjorna och grossisterna samtidigt som det skapar
stordriftsférdelar for oss avseende logistik, I'T, administration och
ledning. Utdver det mojliggdr det ett mer omfattande geografiskt
erbjudande mot varumarkesagare och producenter.

Vi ser fram emot ett intensivt andra halvar

Vihar slutfoért en strategiprocess dar utvalda bolag, som represen-
terar 80 procent av koncernens omsattning, har definierat sina
viktigaste tillvaxtinitiativ framat. Initiativen ar kvantifierade och
ansvarenigenomfdrandet satta. Dessa formar basen for den
fortsatta organiska tillvaxten och initiativen kommer féljas upp
separat.

Var pipeline av mojliga forvarvsobjekt har starkts under andra
kvartalet och konstruktiva diskussioner pagar.

Viser fram emot skolstarten i augusti och en spannande host!

Stockholm i augusti 2024

Edvard Bjoérkenheim
VD Consivo Group

3
Consivo delarsrapport 1januari - 30 juni 2024



Consivo - en ledande aktor inom utvalda nischer

Consivo verkar i utvalda nischer pa den nordiska dagligvarumarknaden Unik férméaga att skapa vérde

i grénssnittet mellan varumérkeségare grossister férséljningsstéllen Med 6éver 1 000 professionella medarbetare och bred kompetens tvars éver hela vardekedjan har
och konsumenten ’ ' Consivo en unik formaga att bidra till att skapa saval kommersiellt som ekonomiskt varde for alla

aktorer pa den nordiska dagligvarumarknaden. Vi kan tack vare var djupa kunskap om marknaden
Genom vara dotterbolag erbjuder vi sdval attraktiva produkter som erbjuda saval lokala som pan-nordiska l6sningar.

utvalda tjanster som starker varumarkesagarens position, forbattrar Vara kunder

deras prOdUkteES tlllgang“ghet och Ejll’lvel’ Olfad forsaljnlng till nordiska Vara kunder utgodrs huvudsakligen av varumarkesagare, handelskedjor, livsmedelsindustri samt
konsumenter pa ett effektivt och hallbart satt. fondserviceforetag i Norden.

Vara affarsomraden Nettoomsattning per affarsomrade

Vara bolag ar organiserade i tva affarsomraden, Services respektive Products. Inom vara affarsomraden
Services och Products agerar visom lank mellan Varumarkesagare/Producent och Konsumenten.

Jan-jun M Services, 51%

M Products, 49%
2024

Al Forsaljnings-
Products distributions- Handelskedja/ stille
16sning grossist butik/
inkl. produktflode, restaurang
forsaljnings- och
marknadsférings-

VARUMARKES- . tianster
AGARE/ consivo

PRODUCENT
B Frefrerese Forsaljnings- jan-dec Services. 49%
Forsaljnlng§ .och il 2 2 W Services, Da
marknadsforings- butik/ W Products, 51%

Iosnlngar restaurang
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Koncernens utveckling - nettoomsattning

April = juni

Under andra kvartalet 2024 uppgick kon-
cernens nettoomsattning till 387,0 MSEK
(375,6), en 6kning med 3,0 procent, varav
den organiska nettoomsattningsdkningen
utgjorde 2,7 procentenheter. Nettoomsatt-
ningen fran Services 6kade med 3,8 procent
till 209,8 MSEK (202,2), vilket utgjorde

54,2 procent (53,7) av koncernens totala
nettoomsattning under perioden. Samtliga
delomraden inom Services vaxte med
undantag for hygienprodukter till restaurang
och storkék samt demo- och merchtjanster

i Danmark. Under kvartalet 6kade nettoom-
sattningen fran Products med 2,3 procent till
178,7 MSEK (174,7), varav tillvaxten i Sverige
var negativ pa grund av férandrad produktmix
och tillvaxteniFinland var positiv och uppgick
till 21,1 procent.

| januari forvarvades det finska underséknings-
foretaget Finfact Oy, som ett tillaggsforvarv
till Gradient Benchmark. Finfact ar den ledande
aktoren inom B2B kundbenchmarking pa
den finska marknaden. Foérvarvet bidrog
under kvartalet med 0,3 procentenheter av
omsattningstillvaxten.

Nettoomsattning per affairsomrade

Januari - juni

Under perioden uppgick koncernens
nettoomsattning till 789,8 MSEK (772,4),
en 6kning med 2,3 procent, varav den orga-
niska nettoomsattningsékningen utgjorde
1,7 procentenheter. Nettoomsattningen
fran Services 6kade med 4,9 procent till
405,9 MSEK (387,1), vilket utgjorde 51,4 pro-
cent (50,0) av koncernens totala netto-
omsattning under perioden. Under samma
period minskade nettoomsattningen fran
Products med 0,3 procent till 386,6 MSEK
(387,8). Omsattningsminskningen for
Products ar framférallt driven av en forand-
ring i produktmix pa den svenska marknaden,
med negativ omsattningstillvaxt. Omsatt-
ningsdkningen pa den finska marknaden
uppgick till 9,3 procent och pa den norska
marknaden till 39,3 procent.

%-uell %-uell
apr-jun apr-jun forand- jan-jun  jan-jun forand- jan-dec
MSEK 2024 2023 ring 2024 2023 ring 2023
Services 209,8 202,2 3,8 405,9 3871 49 768,3
Products 178,7 1747 2,3 386,6 3878 -0,3 793,4
Ovrigt -1,5 -1,3 18,5 -2,6 -2,5 6,2 -53
Totalt 387,0 375,6 3,0 789,8 772,4 2,3 1556,4

Nettoomsattning

Nettoomsattning

jan-jun

2024

W Sverige, 65%
= Norge, 10%

B Finland, 21%
B Danmark, 4%

per kvartal

rullande

12 man

W Sverige, 64%
® Norge, 10%

H Finland, 22%
W Danmark, 4%
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Koncernens utveckling - EBITA

April = juni

EBITA-resultatet minskade med 4,5 procent
till 26,6 MSEK (27,9), varav den organiska
EBITA-tillvaxten var negativ -6,4 procenten-
heter. Finfact Oy, som férvarvades av
Gradient Benchmark i januari, bidrog i
kvartalet med positiva 1,9 procentenheter
av EBITA-férandringen.

Det svagare EBITA-resultatetinom Services
forklaras framfor allt av hogre kostnadsbas an
intakteri Danmark, dar man ar positionerad
for leverans av tecknade avtal vilka borjar
generera intakter andra halvaret 2024. Vidare
har delomradet hygienprodukter till restau-
rang och storkdk haft ett nytt tufft kvartal
med lagre efterfragan an motsvarande period
foregdende ar. Inom Productssegmentet
Okar EBITA drivet av forandrad produktmix i
Sverige och av omsattningsdkning i Finland.

Posten Ovrigt bestar framst av varde-
forandringar under IFRS, resultat fran
koncerngemensamma funktioner samt en
engangskostnad i form av en Ukrainadonation
om1MSEK.

EBITA per affarsomrade

Januari - juni

EBITA-resultatet 6kade med 5,3 procent till
64,9 MSEK (61,6), varav den organiska EBITA-
tillvaxten uppgick till 0,9 procentenheter.

Sasongsmassigt ar kvartal tva normalt
svagare an kvartal 1, sd ocksa i ar. Jamfort
med motsvarande period foregaende ar

har resultatet paverkats negativt av lagre
omsattning inom delomradet hygienprodukter
till restaurang och storkok, saljvakanser i
Danmark samtiviss man av 6kat kostnads-
tryck avseende bilkostnader, hyror, [6ner
och konferenskostnader.

Posten Ovrigt bestar framst av varde-
forandringar under IFRS, resultat fran
koncerngemensamma funktioner samt en
engangskostnad i form av en Ukrainadonation
om1MSEK.

%-uell %-uell

apr-jun apr-jun forand- jan-jun  jan-jun forand- jan-dec
MSEK 2024 2023 ring 2024 2023 ring 2023
Services 11,8 15,4 -23,8 25,5 23,8 73 53,6
EBITA marginal, % 56 7,6 - 6,3 6,1 - 7,0
Products 8,0 4,5 79,2 26,1 24,2 7.9 58,0
EBITA marginal, % 4,5 2,6 - 6,8 6,2 - 73
Ovrigt 6,8 8,0 -14,2 13,3 13,7 -2,8 23,2
Totalt 26,6 27,9 -4,5 64,9 61,6 5,3 1349

EBITA per kvartal

MSEK MSEK rullande 12 mén
180

160
140
120
100
80
60
40
20

2021 2022 2023 2024
M EBITA

e Rullande 12 man
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Finansiell stallning och kassaflode

April-juni

Kassaflode

Kassaflodet uppgick till -5,8 MSEK (0,0) under kvartalet varav 25,2 MSEK (41,0) fran
denldpande verksamheten.

Januari-juni

Kassaflode

For arets forsta sex manader uppgick kassaflodet till -28,6 (14,6) MSEK, varav
51,3 (65,5) fran den I6pande verksamheten. Amortering av banklan har haft en
effekt pa kassaflodet med -30,5 (-18,6) MSEK och omlaggning av banklan har
haft en effekt pa kassaflédet med 0,0 (159,5) MSEK. Under perioden utbetalades
utdelning om 45,0 (100,7) MSEK. Forvarv av foretag har paverkat kassaflodet med
-8,3 MSEK (-86,1).

Finansiell stallning

Per den 30 juni 2024 uppgick likvida medel till 47,7 MSEK jamfért med 69,3 MSEK
foregadende ar. Banklan uppgick till 226,7 MSEK (267,1) och avser huvudsakligen
nyttjiad del om 40,0 MSEK pa en revolverande kredit (RCF) om 100,0 MSEK samt ett
lan om 180,6 MSEK. Bada krediterna har slutforfall i januari 2026. Skulder avseende
finansiell leasing redovisade enligt IFRS 16 uppgick till 64,6 MSEK (61,6 ). Outnytt-
jade banklimiter uppgick till 110,0 MSEK (85,0) och avser checkrakningskredit om
50,0 MSEK och den outnyttjade delen om 60,0 MSEK pa den revolverande krediten.

Nettoskuld till EBITDA uppgick till 1,4 (1,6) och finansnettot uppgick till -9,2 MSEK (-8,4).

Vid periodens slut uppgick koncernens soliditet till 35,4 procent (31,2).

Skatt

Koncernens skattekostnad innefattar aktuell skatt och uppskjuten skatt beraknad
utifran géllande skattesatser i respektive land. Den redovisade skattekostnaden for
januari-juni 2024 uppgick till -10,8 MSEK (-10,7), motsvarande en effektiv skatt om
20,6 procent (20,6).

Medarbetare
Medelantalet anstallda under perioden uppgick till 698 (690).

Moderbolaget

Moderbolagets totala intakter under perioden uppgick till 26,4 MSEK (26,3). EBITA
uppgick till 11,6 MSEK (13,2 ) och resultat fore skatt uppgick till 34,9 MSEK (30,7).
Moderbolagets skuld i gemensam koncerncashpool var per den 30 juni 2024
-128,2 MSEK (-108,2). Medelantalet anstallda i moderbolaget uppgick till

5 (6) personer.

Nettoskuld

30 juni 31mars 31ldec 30sep 30 juni
MSEK 2024 2024 2023 2023 2023
Likvida medel 477 54,0 74,3 58,1 69,3
Skulder till kreditinstitut,
exklusive skulder avseende finansiell leasing -226,7 -199,6 -229,1 -266,7 -2671
Nettokassa (+)/Nettoskuld (-) exklusive
finansiell leasing -179,0 -145,6 -154,8 -208,6 -197,8
Skulder avseende finansiell leasing -64,6 -66,0 -64,5 -60,2 -61,6
Nettokassa (+)/Nettoskuld (-) inklusive
finansiell leasing -243,6 -211,6 -219,3 -268,9 -259,3
EBITDA, R12 179,8 179,8 174,3 169,3 162,8
Nettoskuld/EBITDA, ggr 1,4 1,2 1,3 1,6 1,6
Outnyttjad RCF och checkrakningskredit 110 135 105 85 85

7
Consivo delarsrapport 1januari - 30 juni 2024



Vara affarsomraden

Services

Vara losningar

Vara kunder letar efter en partner som kan

ge dem de optimala férutsattningarna for

forsaljning och marknadsféring i butik.

Genom skraddarsydda lésningar ar vi varu-

markesagarens forlangda arm. Vi genomfor

deras forsaljnings- och marknadsaktiviteter

och redovisar matbara resultat. Detta gor vi

genom att exempelvis:

o Sakerstalla att produkten finns butiken

o Synliggdra produkten for konsumenten
pa ett attraktivt satt

o Genomfora kampanjer och kampanj-
exponeringar

Vara kunder

Kunderna bestar framst av varumarkes-
agande producenter med snabbrérliga
konsumentprodukter och leverantérer inom
livsmedel, drycker, egenvard och non food
produkter, allt ifran storre internationella
aktorer till sma och mer lokala foretag.

Affarsomradets utveckling april - juni

Nettoomsattningen d6kade med 3,8 procent jamfért med motsvarande
period foregaende ar och uppgick till 209,8 MSEK (202,2). Den organiska
tillvaxten uppgick till 3,2 procentenheter exkluderat férvarvet av Finfact.
Nettoomsattningen 6kade i samtliga nordiska lander, med procentuellt

Nettoomsattning geografisk féordelning

o M Sverige, 58% .
jan-jun Norge, 18% jan-dec

A . . . . . 2024 B Finland, 16% 2023 B Finland, 13%
hog§t tillvaxtiFinland, och civer"s'te'gjamforba rr—:1 index pa de rgspektlve = Danmark,8% & Danmark, 8%
dagligvarumarknaderna. Forsaljningen av hygienprodukter till restaurang och
storkdk minskade, som en foljd av att restaurangbranschen moéter minskad
forsaljning.

EBITA-resultatet minskade med 23,8 procent och uppgick till 11,8 MSEK
(15,4). Minskningen ar driven av temporart hogre kostnader an intakter p Nettoomsattning
den danska marknaden, av utmaningarna inom delomradet hygienprodukter
till restaurang och storhushall, samt i viss man 6kat kostnadstryck pa hyror, MSEK MSEK rullande 12 man
|6ner, konferenskostnader och bilar. Inom segmentet har nya avtal med 2% / ) 800
varumarkesagare om forsaljningstjanster tecknats, varav ett antal startar forst 210 700
. 180 - 600
under andra halvaret.
150 - 500
I o - . . . . 120 B 400
Affarsomradets utveckling januari - juni 90 L o
Nettoomsattningen 6kade med 4,9 procent jamfort med motsvarande 60 ~ 200
period féregdende ar och uppgick till 405,9 MSEK (387,1). Den organiska 30 - 100
tillvaxten uppgick till 3,7 procentenheter exkluderat férvarvet av Finfact, som "2 3 4 QL @2 3 4 Q@2 3 @
forvarvades ijanuari. Nettoomsattningen 6kade i samtliga nordiska lander 2021 2022 2023 2024
med procentuellt hogst tillvaxt i Danmark och Finland. EBITA-resultatet Okade B Intikter == Rullande 12 man
med 7,3 procent drivet av ett bra forsta kvartal och ett ndgot mer utmanande
andra kvartal och uppgick till 25,5 MSEK (23,8). EBITA-tillvaxten var organiskt
-4,2 procentenheter och Finfact bidrog med positiva 11,5 procentenheter.
EBITA
MSEK MSEK rullande 12 mén
70
Nyckeltal?
60
%-uell %-uell 50
apr-jun apr-jun for- jan-jun  jan-jun for- jan-dec
MSEK 2024 2023 andring 2024 2023 #ndring 2023 40
Nettoomsattning 2098 2022 38 4059 3871 49 7683 30
20
EBITA 11,8 154 -23,8 25,5 23,8 7,3 51,7 10
Rorelseresultat 10,5 15,3 -314 23,0 23,5 -2,2 51,2 0
Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
Resultat fore skatt 1,0 156 -295 240 242 -08 54,4 o5 00 T o4
1) Detaljerad information redovisas i Not 3. M EBITA e Rullande 12 man
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Vara affarsomraden

Products

Vara l6sningar

o Virepresenterarinternationella och
lokala varumarken pa den nordiska
marknaden. Slutkunden det vill saga
konsumenterna efterfragar varor som
ar prisvarda och tillgodoser deras
preferenser. Vara kunder letar efter
en partner som kan forse slutkunden
med produkter som ar konkurrens-
kraftiga, har hog efterfragan och skapar
|6nsamhet.

e Genom kontinuerlig utveckling av pro-
duktsortimentet sakerstaller vi att vart
kunderbjudande bestar av produkter
som ar attraktiva i vara kunders och
slutkundens égon.

o Viarocksavarumarkesagare och vara
egna produkter star for 25 procent av
affarsomradets forsaljning.

Vara kunder

| foodservicekanalen utgors kunderna
framst av grossister, somii sin tur levererar
till professionella kok, bade inom den
offentliga och privata sektorn.

| dagligvarukanalen ar kunderna handels-
kedjor, som levererar konsumentprodukter
till butiker.

Affarsomradets utveckling april - juni

Inom Products 6kade nettoomsattningen under kvartalet med 2,3 procent till
178,7 jamfort med 174,7 MSEK motsvarande period foregdende ar. Tillvaxten

i Sverige var negativ pa grund av férandrad produktmix, tillvaxten i Finland
uppgick till 21,1 procent och i Norge till 24,4 procent jamfért med samma period
foregdende ar.

En gynnsam produktmix samt god kostnadskontroll har resulterat i forbattrad
EBITA-marginal om 4,5 procent (2,6) och ett EBITA-resultat om 8,0 MSEK (4,5).

Affarsomradets utveckling januari - juni

Inom Products minskade nettoomsattningen under perioden med 0,3 procent
till 386,6 MSEK jamfort med 387,8 MSEK motsvarande period foregaende ar.
Forsaljiningsminskningen ar en foljd av forandring i produktmix pa den svenska
marknaden, fran kategorier med hog volym och lagre marginal till kategorier
med hogre marginal. Omsattningen 6kade med 9,3 procent pa den finska mark-
naden och med 39,3 procent pa den norska marknaden.

Den gynnsammare produktmixen samt god kostnadskontroll har resulterat i
fortsatt god EBITA-marginal om 6,8 procent (6,2) och ett EBITA-resultat om
26,1 MSEK (24,2). Flera for Consivo nya listningar av produkter inom konfektyr
och dryck har gjorts pa den finska marknaden, vilka framat kommer vara ett bra
komplement till den nuvarande portfoljen.

Kundkategori

M Restaurang &
Storhushall, 62%

B Restaurang &
Storhushall, 65%

Nettoomsattning geografisk fordelning

M Sverige, 69% M Sverige, 69%

jan-jun On o jan-mars On o
orge, 2% orge, 27
2024 B Finland, 29% 2023 B Finland, 29%
Nettoomsattning
MSEK MSEK rullande 12 mén
250 1000

200 800

150 600
100 400

50 200

0 0
Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
2021 2022 2023 2024

M Intakter == Rullande 12 man

o ® Dagligvaruhandel, 28% - de ® Dagligvaruhandel, 20%
agligvaruhandel, 28% agligvaruhandel, 29%
2024 M Livsmedelsindustri och 2023 B Livsmedelsindustri och EBITA
ovriga kunder, 10% 6vriga kunder, 6%
MSEK MSEK rullande 12 man
- /\/\/ e
Nyckeltal? 20 P 50
T L = B 16 7 .
apr-jun apr-jun for- jan-jun jan-jun for- jan-dec
MSEK 2024 2023 indring 2024 2023 &ndring 2023 12 30
8 20
Nettoomsattning 178,7 1747 2,3 386,6 3878 -0,3 793,4
4 10
EBITA 8,0 4,5 79,2 26,1 24,2 79 57,9
0 0
Rérelseresultat 7,7 41 867 254 235 81 56,5 Q2 03 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q@2
2021 2022 2023 2024
Resultat fore skatt 7,8 4,3 80,6 25,7 237 8,0 58,4 B EBITA —— Rullande 12 mén
1) Detaljerad information redovisas i Not 3.
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Finansiella rapporter

Resultatrakning och ovrigt totalresultat for koncernen

MSEK

apr-jun
Not 2024

apr-jun
2023

jan-jun
2024

jan-jun
2023

jan-dec
2023

rullande
12 man

Ovrigt totalresultat

Poster som kan komma
att omklassificeras
till resultatrakningen

Periodens férandringari
verkligt varde pa kassa-
flodessakringar

Periodens omraknings-
differenser vid omrakning
av utlandska verksam-
heter

Skatt hanforlig till poster
som har omforts eller kan
omféras till periodens
resultat

-1,2

-1,9

16

0,6

6,3

-0,3

19

47

-04

-11

0,5

01

-3,0

-10,6

2,8

0,0

-64

2,3

Periodens ovrigt
totalresultat

-1,5

6,6

6,2

-0,5

-10,9

-4,2

Periodens totalresultat

Periodens totalresultat
hanforligt till:

Moderbolagets aktieadgare

15,1

151

26,1

261

47,8

47,8

40,8

40,8

38,6

38,6

45,6

45,6

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun  jan-dec rullande
MSEK Not 2024 2023 2024 2023 2023 12man
Rérelsens intakter
Nettoomsattning 3 387,0 375,6 789,8 7724 15564 15738
Ovriga rorelseintakter 5 0,4 2,5 2,1 3,6 11,2 9,7

387,5 378,1 791,9 776,0 15676 1583,5

Handelsvaror -178,7 -178,2 -3695 -3754 -752,9 -747,0
Ovriga externa kostnader -33,2 -34,3 -67,4 -69,3 -138,5 -136,6
Personalkostnader -138,4 -1279 -268,5 -250,3 -498)9 -5171
Avskrivningar av materiella
ochimmateriella
anlaggningstillgangar -12,4 -10,1 -24,4 -20,2 -41,5 -457
Ovriga rorelsekostnader 0,3 -0,3 -0,4 -0,4 -3,0 -3,0
Roérelseresultat 25,0 27,2 61,7 60,4 132,8 134,1
Finansiella intakter 0,3 1,8 0,6 1,0 2,0 2,0
Finansiella kostnader -4.4 -4.4 -9,8 -9.4 -20,1 -20,9
Finansnetto -4,1 -2,6 -9,2 -8,4 -18,1 -18,9
Koncernbidrag - - - - -51,5 -51,5
Resultat fore skatt 20,9 24,6 52,4 52,0 63,2 63,7
Skatt -4,3 -51 -10,8 -10,7 -13,8 -13,9
Periodens resultat 16,6 19,5 41,6 41,3 49,4 49,8
Periodens resultat
hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 16,6 19,5 41,6 41,3 49,4 49,8
Periodens resultat 16,6 19,5 41,6 41,3 49,4 49,8

Periodens totalresultat

15,1

26,1

47,8

40,8

38,6

45,6
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Balansrakning for koncernen

30jun 30jun 31ldec
MSEK Not 2024 2023 2023
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Goodwill 428,0 430,8 426,1
Internt utvecklade immateriella tillgangar 16,8 54 55
Summa immateriella anlaggningstillgangar 444.,8 436,2 431,7
Nyttjanderattstillgangar
Nyttjanderattstillgdngar 671 63,5 66,7
Summa nyttjanderattstillgangar 67,1 63,5 66,7
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 8,4 8,8 7.6
Summa materiella anlaggningstillgangar 8,4 8,8 7,6
Finansiella anlaggningstillgangar
Langfristiga fordringar 6 1,7 1,9 1,7
Uppskjutna skattefordringar 0,8 0,7 0,8
Summa finansiella anlaggningstillgangar 2,5 2,6 2,5
Summa anlaggningstillgangar 522,8 511,1 508,4
Varulager 88,5 72,3 89,9
Kundfordringar 1747 162,2 1671
Skattefordringar 3,2 1,6 0,2
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 27,0 339 359
Ovriga fordringar 1,5 1,6 71
Kortfristiga placeringar 6 0,2 0,9 0,4
Likvida medel 47,7 69,3 74,3
Summa omsattningstillgangar 342,8 341,8 374,8
Summa tillgangar 865,6 852,9 883,3

30jun 30jun 31ldec
MSEK Not 2024 2023 2023
Eget kapital
Aktiekapital 10,0 10,0 10,0
Ovrigt tillskjutet kapital 53,8 53,8 53,8
Reserver 0,0 0,0 -0,4
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 2430 201,5 240,6
Eget kapital hanforligt till moderbolagets
aktieagare 306,7 265,3 304,0
Summa eget kapital 306,7 265,3 304,0
Skulder
Langfristiga rantebarande skulder 157,8 2277 185,3
Langfristiga leasingskulder 31,6 32,6 334
Uppskjutna skatteskulder 17,2 18,5 14,5
Summa langfristiga skulder 206,8 278,8 233,2
Kortfristiga rantebarande skulder 6 68,9 39,4 43,9
Kortfristiga leasingskulder 33,0 28,9 311
Forskott fran kunder 2,2 19 9,7
Leverantorsskulder 92,1 74,3 92,0
Skatteskulder 0,7 2,8 72
Ovriga skulder 6 443 52,3 49,0
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 110,9 109,1 113,2
Summa kortfristiga skulder 352,1 308,8 346,1
Summa skulder 558,9 587,6 579,3
Summa eget kapital och skulder 865,6 852,9 883,3
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Rapport over forandringar i eget kapital for koncernen i sammandrag

jan-jun jan-jun jan-dec
MSEK 2024 2023 2023
Ingdende eget kapital ! 304,0 325,2 325,2
Periodens totalresultat 47,8 40,8 38,6
Utdelning till moderbolagets aktiedgare -450 -100,7 -100,7
Aktieagartillskott - - 40,9
Utgaende eget kapital 306,7 265,3 304,0
Eget kapital hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare 306,7 265,3 304,0
Utgaende eget kapital 306,7 265,3 304,0

1) Foregaende ars varden uppdaterade pga |B-justering av balanserat resultat 2022. For narmare information, se sid 28 i arsredovisningen for 2023.
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Rapport dver kassafloden for koncernen

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec rullande
MSEK Not 2024 2023 2024 2023 2023 12-man
Denldpande verksamheten
Resultat fore skatt 20,9 24,6 52,4 52,0 63,2 63,7
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 12,9 7.6 24.8 20,5 431 473
Betald inkomstskatt -6,7 -59 -20,9 -19,5 -19,9 -21,2
27,1 26,4 56,4 53,0 86,4 89,7
Okning (-)/Minskning (+) av varulager -4.6 -3,2 2,1 21,7 -0,7 -20,3
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar 17,0 26,2 8,4 17,2 3,9 -4,9
Okning (+)/Minskning (-) av rorelseskulder -14,3 -8,4 -15,6 -26,4 91 20,0
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 25,2 41,0 51,3 65,5 98,7 84,5
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -1,4 -0,8 -2,2 -3,2 -3,9 -2,9
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar - 0,9 - 1,4 1,6 0,5
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -0,5 -0,4 -0,9 -0,6 -1,5 -2,2
Forvarv av dotterforetag/rorelse, netto likviditetspaverkan - -14,4 -8,3 -86,1 -931 -15,3
Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar - 0,2 - 15,2 15,4 0,2
Kassafléde fran investeringsverksamheten -1,9 -14,5 -11,4 -73,4 -81,6 -19,6
Finansieringsverksamheten
Aktieagartillskott - - - - 40,9 40,9
Utdelning -45,0 - -45,0 -100,7 -100,7 -45,0
Upptagnalan 26,3 0,8 26,9 159,5 159,3 26,7
Amortering av lan -0,3 -18,4 -30,5 -18,6 -56,2 -68,1
Amortering av leasingskulder -10,1 -8,9 -19,8 -17.7 -36,7 -38,8
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten -29,1 -26,5 -68,4 22,5 6,6 -84,4
Periodens kassaflode -5.8 0,0 -28,6 14,6 23,7 -19,5
Likvida medel vid periodens bérjan 54,0 66,4 74,3 53,9 53,9 69,3
Valutakursdifferensilikvida medel -0,5 2,9 2,0 0,7 -3,3 -2,0
Likvida medel vid periodens slut 47,7 69,3 47,7 69,3 74,3 47,7
13
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Resultatrakning for moderbolaget

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec rullande
MSEK Not 2024 2023 2024 2023 2023 12-man
Rérelsens intakter
Nettoomsattning 13,1 13,3 26,4 26,3 50,2 50,3

gl 13,3 26,4 26,3 50,2 50,3

Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -3,5 -29 -6,3 -6,6 -11,6 -11,3
Personalkostnader -3,6 -34 -8,5 -6,5 -14,4 -16,4
Avskrivning avimmateriella anlaggningstillgangar 0,0 -0,1 0,0 -0,3 -0,1 -0,1
Roérelseresultat 6,0 6,8 11,6 12,9 24,0 22,7
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag 32,0 26,0 32,0 26,0 26,0 32,0
Ranteintakter och liknande resultatposter 0,8 1,4 0,9 11 1,8 2,1
Rantekostnader och liknande resultatposter -4.4 -4.3 -9,7 -9.3 -23,0 -239
Resultat efter finansiella poster 34,4 29,9 34,9 30,7 28,8 32,9
Bokslutsdispositioner - - - - 4.4 4.4
Resultat fore skatt 34,4 29,9 34,9 30,7 33,2 37,3
Skatt - - - - -1,7 -1,7
Periodens resultat? 34,4 29,9 34,9 30,7 31,5 35,6

1) Arets totalresultat stammer éverens med Arets resultat varfor "Rapport éver resultat och ovrigt totalresultat fér moderbolaget” ej har redovisats.
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Balansrakning for moderbolaget

30jun 30jun 31ldec
MSEK Not 2024 2023 2023
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 0,5 0,2 0,4
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 6331 633,1 6331
Summa anldggningstillgangar 633,6 633,3 633,5
Omséattningstillgangar
Fordringar hos koncernféretag - 1,5 -
Aktuella skattefordringar 5,5 1,3 -
Ovriga fordringar 0,3 0,1 51
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 1,3 1,5 0,9
Summa kortfristiga fordringar 71 4,3 6,0
Kassa och bank 29,7 35,2 54,4
Summa omsittningstillgangar 36,8 39,5 60,4
Summa tillgangar 670,4 672,8 693,9

30jun 30jun 3ldec
MSEK Not 2024 2023 2023
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
(83 880 stamaktier med kvotvarde 119,03 kronor) 10,0 10,0 10,0
Fritt eget kapital
Overkursfond 53,8 53,8 53,8
Balanserat resultat V) 123,8 96,4 137,3
Periodens resultat 34,9 31,0 31,5
Summa eget kapital 2224 191,2 232,6
Obeskattade reserver 63,7 62,9 63,7
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 152,6 2241 182,6
Summa langfristiga skulder 152,6 224,1 182,6
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 68,0 38,7 43,0
Leverantdrsskulder 0,6 0,4 0,5
Skulder till koncernforetag 1579 1439 163,6
Aktuella skatteskulder - - 3,1
Ovriga skulder 2,3 9,5 21
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 2,8 2,1 2,6
Summa kortfristiga skulder 231,6 194,7 215,0
Summa eget kapital och skulder 670,4 672,8 693,9

i arsredovisningen for 2023.

1) Féregaende ars varden uppdaterade pga IB-justering av balanserat resultat 2022. For narmare information, se sid 28

Consivo delarsrapport 1januari - 30 juni 2024



Noter

NOT I .
01 Redovisningsprinciper

NOT
0 3 Rorelsesegment och uppdelning av intdkter

Denna deldrsrapport i sammandrag for koncernen har upprattatsi
enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga bestam-
melser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget
har upprattats i enlighet med arsredovisningslagens 9 kapitel
Delarsrapport for koncernen, och moderbolaget har tillampat
samma redovisningsprinciper och berakningsgrunder somiden
senaste arsredovisningen.

Upplysningar enligt IAS 34.16 A framkommer férutom i de
tillhérande noterna aven i dvriga delar av deldrsrapporten. Under
perioden har sakringsredovisning enligt IFRS 9 tillampats for
omvardering av valutaderivat dar varderingen till verkligt varde
beddmts vara effektiv. Till f6ljd av avrundningar kan differenser

i summeringar och andra berakningar fdrekomma i denna
delarsrapport.

NOT

02

Uppskattningar och bedémningar

Att uppratta de finansiella rapporternai enlighet med IFRS kraver
att foretagsledningen gér bedémningar och uppskattningar samt
gor antaganden som paverkar tillampningen av redovisnings-
principerna och de redovisade beloppen av tillgangar, skulder,
intakter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika fran dessa
uppskattningar och bedémningar.

Under aret har foretagsledningen inte gjort nadgra nya uppskatt-
ningar med vasentlig paverkan.

De kritiska bedomningarna och kéllorna till osakerhet i uppskatt-
ningar ar desamma som i den senaste arsredovisningen.

Foljande rorelsesegment har identifierats:
» Services: Forsaljning av tjanster. Segmentet innefattar salj- och marknadsforingstjanster at producenter av varumarkesprodukter
for den nordiska (exklusive Island), dagligvaruhandels-, servicehandels-, storhushalls- och apoteksmarknaden.

* Products: Forsaljning av varor. Segmentet innefattar forsaljning av livsmedel till exempelvis grossister, restauranger, storkok och
industrikunder samt forsaljning till dagligvaruhandeln, servicehandeln och apotekshandeln.

. Summa
Services? Products? Ovrigt Elimineringar? konsoliderat

apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun
MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Intakter fran externa kunder 208,5 201,0 178,5 174,6 - - - - 387,0 375,6
Intakter fran interna kunder 1,4 1,2 0,1 0,1 13,1 13,3 -14.6 -14.6 0,0 0,0
Nettoomsattning 209,8 202,2 178,7 1747 131 13,3 -14,6 -14,6 3870 375,6
Avskrivningar® -8,3 -7.8 -2,5 -16 -01 -01 - - -10,9 -9,5
EBITA 12,3 15,9 8,1 4,5 6,1 74 0,0 0,0 26,6 27,9
Rorelseresultat 111 15,8 78 4,2 6,1 73 0,0 0,0 25,0 27,2
Externt rantenetto -0,6 -0,5 -0,2 -0,1 -3,3 -3,4 0,0 0,0 -4.0 -4.0
Internt réntenetto 0,5 0,3 0,1 0,2 -0,6 -0,5 - - - -
Resultat fore skatt 11,0 15,6 7,8 4,3 21 47 - - 20,9 24,6

. Summa
Services? Products? Ovrigt Elimineringar? konsoliderat

jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun
MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Intakter fran externa kunder 403,4 384,8 386,4 3876 0,1 - - - 789,8 7724
Intakter fran interna kunder 2,5 2,3 0,2 0,2 26,3 26,3 -29,0 -28,8 - -
Nettoomsattning 405,9 3871 386,6 3878 26,4 26,3 -29,0 -28,8 789,8 772,4
Avskrivningar? -16,8 -15,3 -4,3 -3,5 -0,1 -0,2 - - -21,2 -19,0
EBITA 26,6 24,7 26,4 24,3 11,9 12,6 0,0 0,0 64,9 61,6
Rorelseresultat 241 24,5 257 23,6 119 12,3 0,0 0,0 61,7 60,4
Externt rantenetto -1,2 -0,9 -0,3 -0,2 -74 -6,3 - - -8,9 -7,5
Internt réntenetto 1,0 0,7 0,4 0,3 -1,4 -1,0 0,0 0,0 - -
Resultat fore skatt 239 24,2 257 23,7 2,8 4,1 - - 52,4 52,0

1) I kolumnerna "Services” och "Products” ingar IFRS-justeringar som framst bestar av bokningar relaterade till IFRS 16 Leases samt IFRS 9 Finansiella instrument.
Foéregaende ars varden ar uppdaterade for jamforbarhet.

2) Kolumnen "elimineringar” avser koncerninterna elimineringar pa segmentens hogsta niva.

3) Exklusive amortering avimmateriella tillgangar.

For uppdelning av intakter per geografisk marknad se avsnittet Koncernens utveckling sid 5.
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NOT

04

Forvarv av rorelse

NOT
0 6 Verkligt varde for finansiella instrument

Finfact Oy

Den 2 januari 2024 férvarvade dotterbolaget Gradient Bench-
mark Europe AB 100% av aktierna i det finska benchmarking-
bolaget Finfact Oy for en kdpeskillingom 1162 KEUR.

Finfact Oy &r den marknadsledande aktéren inom B2B kund-
benchmarking for den finska dagligvarumarknaden och
fackhandeln.

Det forvarvade foretagets nettotillgangar vid férvarvstidpunkten

MSEK

Kundfordringar och évriga rorelsefordringar 0,2
Likvida medel 2,5
Leverantorsskulder och ¢vriga rérelseskulder -0,2
Netto identifierbara tillgangar och skulder 2,5
Ovriga immateriella tillgangar 131
Uppskjuten skatt -2,7
Overford ersittning 13,0

Immateriell tililgang

Syftet med forvarvet var att finna en plattform for geografisk
expansion till den finska marknaden, vilket mojliggérs genom
atkomst till Finfacts stabila kundrelationer. Hela évervardet ar
allokerat som en 6vrig immateriell tillgdng och avser Finfacts kund-
stock. Den upptagna immateriella tillgadngen skrivs av 6ver 3 ar.

Goodwill
Ingen goodwill uppstod vid forvarvet av Finfact. Overvardet har
allokerats enligt ovanstaende som immateriell tillgang.

Forvarvsrelaterade utgifter

Forvarvsrelaterade utgifter uppgar till 0,1 MSEK och avser
arvoden till konsulter i samband med avtalsskrivande och due
diligence. Dessa utgifter redovisas som évriga rorelsekostnader
i resultatrakningen ochi dvrigt totalresultat.

Villkorad képeskilling

Forvarvsavtalet anger att en villkorad kdpeskilling ska utga till
Finfact Oy:s tidigare dgare om bolagets omsattning tomandra
kvartalet 2025 uppfyller vissa villkor. Den villkorade képeskillingen
kan maximalt uppga till 0,2 MEUR. Utfallet av den villkorade
kopeskillingen beraknas odiskonterat uppga till 2,3 MSEK. Det
verkliga vardet pa den villkorade kdpeskillingen har uppskattats
utifran en forvantad omsattning.

Overford ersattning

Consivos finansiella instrument bestar av valutaderivat besta-
ende av valutaterminer och valutaswapar, langfristiga fordringar,
kundfordringar, likvida medel, rantebarande skulder, leverantérs-
skulder och 6vriga skulder.

Redovisat varde pa kundfordringar, langfristiga fordringar, 6vriga
fordringar, likvida medel, leverantérsskulder, rantebarande skulder
och ¢vriga skulder utgdr en rimlig approximation av verkligt varde.

Verkligt varde pd valutaderivaten baseras pa notering fran
motpart per balansdagen. Bolag inom koncernen har gjort
terminssakringari EUR, DKK och NOK. Dessa har bokforts

till dess verkliga varde pa balansdagen. Samtliga valutaderivat
ar hanforliga till niva 2 i verkliga vardehierarkin och uppgar till
0,1 MSEK (0,7).

Narstaende

Consivo Group AB (publ) har under perioden januari till juni kopt
managementtjanster av moderbolaget Preato Capital AB for
1,0 MSEK (1,0). Transaktioner med narstdende ar prissatta pa
marknadsmassiga villkor.

MSEK NOT
Likvida medel 10,7 07
Villkorad képeskilling 2,3

Total 6verford ersattning 13,0

NOT

Ovriga rérelseintikter

05

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun  jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023 2023
Forsalining av anlaggningstillgdngar 0,9 2,4 2,9 31 7,0
Valutakursdifferenser -0,4 0,1 -0,9 0,2 3,2
Atervunna kundforluster 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovrigt -0,1 0,0 01 0,2 1,0
Summa 0,4 2,5 2,1 3,6 11,2
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Ovrig information

Alternativa nyckeltal

Koncernen presenterar finansiella nyckeltal i delarsrapporten som inte definieras
enligt IFRS. Dessa nyckeltal anses ge vardefull kompletterande information till
investerare och koncernens ledning. For definition av de finansiella nyckeltalen

hanvisas till den senaste arsredovisningen.

Avstamning av de alternativa nyckeltalen rérelsekapital och EBITDA finns nedan.

Rorelsekapital

30jun 30jun 31ldec
MSEK 2024 2023 2023
Varulager 88,5 72,3 89,9
Kundfordringar 1747 162,2 1671
Forutbetalda kostnader och
upplupna intakter 27,0 33,9 35,9
Ovriga icke rantebarande fordringar 1,5 17 71
Summa rorelsekapital tillgangar 291,7 270,1 299,9
Roérelsekapital skulder
Forskott fran kunder 2,2 19 9,7
Leverantorsskulder 92,1 74,3 92,0
Ovriga icke rantebarande skulder
exklusive valutaterminer 443 52,1 46,4
Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter 110,9 109,1 113,2
Summa rérelsekapital skulder 249,6 2374 261,3
Rorelsekapital, netto 42,1 32,7 38,6

EBITDA
jan-jun jan-mar jan-dec jan-sep jan-jun jan-mar jan-dec jan-sep jan-jun
MSEK 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
Totala intakter 791,9 404,4 15676 11656 776,0 3979 14645 10583 6894
Handelsvaror -3695 -1908 -7529 -5677 -3754 -1972 -7415 -536,3 -3399
Ovriga externa kostnader -67.4 -342 -138,5 -104,5 -69,3 -35,0 -124,2 -89,7 -59,6
Personalkostnader -268,5 -130,1 -4989 -366,2 -250,3 -122,3 -4448 -321,3 -2179
Ovriga rorelsekostnader -0,4 -0,7 -3,0 -0,6 -0,4 -0,1 -0,9 -0,4 -1,0
86,1 48,7 174,3 126,7 80,6 43,2 153,1 110,6 71,0

Vasentliga handelser efter perioden

» |Ingavasentliga handelser efter periodens utgang finns att rapportera.
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Risker och osakerhetsfaktorer i verksamheten

Consivo-koncernen och moderbolaget ar genom sin verksamhet
utsatt for affarsrisker och risker kopplade till strategisk utveckling
samt finansiella risker. Som affarsrisker och strategiska risker

kan bland annat ndmnas osakerhet relaterat till férandringar i
driftsmiljon eller omstandigheter som kan orsaka skada p3, eller
forhindra Consivo att bedriva sin verksamhet. Som finansiella
risker kan namnas likviditets-, rante- och valutarisker. Consivo ar-
betar kontinuerligt med identifiering, beddmning och hantering av
risker. Det laggs stor vikt vid férebyggande arbete och planering
for kontinuitet i driften vid oférutsedda handelser.

De redovisade vardena for koncernens tillgangar testas
kontinuerligt for att faststalla eventuella nedskrivningsbehov.
Redovisat varde testas ocksa nar indikation om en vardenedgang
har identifierats. For en beskrivning av de risker som paverkar
koncernen hanvisas till arsredovisningen for 2023, sidan 19.

Jamfort med ars- och héallbarhetsredovisningen som publicerades
den 12 april 2024, har Consivos riskprofil inte férandrats vasent-
ligt. Risker och osakerheter férknippade med den geopolitiska ut-
vecklingen, dess effekter och eventuell paverkan pa koncernens
verksamhet och resultat utvarderas och féljs [6pande. Detsamma
galler makrofaktorer sasom inflation och rdntor med mera.

Stockholm 22 augusti 2024
Consivo Group AB (publ), Org.nr: 559027-2059

Edvard Bjorkenheim
Verkstallande direktor

Rapporten har inte varit foremal for granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

23 november 2024
Delarsrapport Q32024

21 februari 2025
Bokslutskommuniké 2024

April 2025
Arsredovisning 2024

April 2025
Arsstamma

Maj 2025
Delarsrapport Q12025

Kontaktinformation

Edvard Bjérkenheim, CEO
+4676 0015801
edvard.bjorkenheim@consivo.com

Anna-Greta Sjoberg, CFO
+46761381338
anna-greta.sjoberg@consivo.com

Consivo Group AB (publ)
Sandhamnsgatan 65
Box 27060

102 51 Stockholm

Org.nr: 559027-2059
Sate: Stockholm
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